ГЛАВА
СРЕДНЕКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​15.10.2018                                                                                                                                    № 15-пг
О  составе комиссии по противодействию коррупции при Главе Среднеканского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 "О противодействии коррупции", Законом Магаданской области от 04.03.2008г. №979-ОЗ "О профилактике коррупции в Магаданской области",
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции при Главе Среднеканского городского округа, согласно приложению.
2. Постановление Главы Среднеканского городского округа от 01.11.2017г. №6-пг  "О составе  комиссии по противодействию коррупции при Главе Среднеканского городского округа" считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	        4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа  "Новая Колыма.Вести".

Глава
Среднеканского городского округа                                                       А.Н. Таланов
	А.Н. Таланов

исп.Склярова С.П.
Приложение

к Постановлению Главы
Среднеканского городского округа
 от_15.10.2018г. №_15-пг_
Состав

комиссии по противодействию коррупции при
 Главе Среднеканского городского округа
	Таланов

Александр Николаевич
Герасимова

Оксана Николаевна

	Глава Среднеканского городского округа, председатель комиссии

Врио Главы Администрации Среднеканского городаского округа, заместитель председателя комиссии

	Склярова

Светлана Петровна

	руководитель управления муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бендеберя

Наталья Николаевна

Буренко
Елена Анатольевна
Василенко

Наталья Аликовна

Матолич
Раиса Имашевна

	руководитель Управления социальной политики Администрации Среднеканского городского округа

руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа
председатель Общественной палаты Среднеканского городского округа (по согласованию)

заместитель Главы Администрации, руководитель управления ЖКДХГЗИО Администрации Среднеканского городского округа

                                                     ________________
PAGE
2